[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[روزنامه: کیهان چاپ لندن]

[تاریخ: پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۶۵ خورشیدی - ۱۰ آوریل ۱۹۸۶ میلادی]

[شماره: ۹۲]

نقض حقوق بشر در ایران اولویت اجلاس آینده

متن قطعنامه آخرین اجلاس کمیسیون حقوق بشر در ژنو درباره جمهوری اسلامی ایران

تهران به نماینده کمیسیون حقوق بشر اجازه نمی‌دهد وارد ایران شود